МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Управление образования

администрации города Пятигорска»

ПРИКАЗ

г.Пятигорск

«15»  сентября   2023 года                                                                         № 697

О закрытии учебного корпуса МБУ ДО Центр детского туризма, экологии и

творчества имени Р.Р. Лейцингера

На основании акта обследования городской комиссией от 16.06.2023 о

техническом состоянии помещений МБУ ДО Центра детского туризма, эколо-

гии и творчества им. Р.Р. Лейцингера, расположенных по адресу ул. Железно-

дорожная,  121,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю муниципального бюджетного учреждения дополни-

тельного образования Центр детского туризма, экологии и творчества имени

Р.Р. Лейцингера Стороженко И.В.:

1.1. прекратить с 18.09.2023 доступ сотрудников и учащихся в небезо-

пасные для эксплуатации помещения, расположенные по адресу: г. Пятигорск,

ул. Железнодорожная, д. 121;

1.2. провести работу по организации учебного процесса   учащихся

МБУ ДО Центр детского туризма, экологии и творчества им. Р.Р. Лейцингера

в помещениях, расположенных по адресу: г. Пятигорск ул. Теплосерная, д.52

Литеры А.

     2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
г. Пятигорска – начальник МУ
«Управление  образования
Администрации г. Пятигорска»                                                        Н.А.Васютина

Кобахидзе Е.В.